4

РЕШЕНИЕ ЕРЁМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

                                       13 апреля 2015 года № 25
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ерёминского сельсовета за 2014 год

На основании пункта 4  статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Ерёминский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ерёминского сельсовета за 2014 год по доходам в сумме  1 818 499,5  тысячи рублей и по расходам в сумме  1 936 610,5  тысячи  рублей с превышением расходов над доходами в сумме 118 111,0 тысяч  рублей согласно приложению.
2. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                   О.Н. Ковалев
                                                                            Приложение

к решению Ерёминского
сельского Совета депутатов

13.04.2015 № 25
ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Ерёминского сельсовета за 2014 год

(тысяч рублей)

	Доходы
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	Налоговые доходы
	1 174 202,0
	1 174 202,0
	1 143 202,3

	Налоги на доходы и прибыль
	816 861,0
	816 861,0
	769 937,4

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	816 861,0
	816 861,0
	769 937,4

	Подоходный налог с физических лиц
	816 861,0
	816 861,0
	769 937,4

	Налоги на собственность
	350 279,0
	350 279,0
	359 854,9

	Налоги на недвижимое имущество
	96 215,0
	105 614,0
	113 808,5

	Налог на недвижимость на незавершенное строительство

	9 399,0
	14 682,9

	Земельный налог
	96 215,0
	96 215,0
	99 125,6

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	254 064,0
	244 665,0
	246 046,4

	Налог на недвижимость
	254 064,0
	244 665,0
	246 046,4

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	7 062,0
	7 062,0
	13 410,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	7 062,0
	7 062,0
	13 410,0

	Государственная пошлина
	7 062,0
	7 062,0
	         13 410,0

	Неналоговые доходы
	60 400,0
	179 951,3
	       212 464,7

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности

	265,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов

	265,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов

	265,0

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	60 400,0
	88 458,8
	114 707,2

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	60 400,0
	60 400,0
	86 648,4

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	60 400,0
	60 400,0
	           86 648,4

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации

	28 058,8
	28 058,8

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям

	28 258,8
	28 058,8

	Прочие неналоговые доходы

	91 492,5
	97 492,5

	Прочие неналоговые доходы

	91 492,5
	97 492,5

	Добровольные взносы

(перечисления)

	91 492,5
	97 492,5

	Итого
	1 234 602,0
	 1 354 153,3
	1 355 667,0

	Безвозмездные поступления

	514 392,5
	462 832,5

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь

	514 392,5
	462 832,5

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь

	379 725,5
	328 165,6

	Иные межбюджетные трансферты

	379 725,5
	328 165,6

	Капитальные безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь

	134 667,0
	134 666,9

	Иные межбюджетные трансферты

	134 667,0
	134 666,9

	ВСЕГО
	1 234 602,0
	1 868 545,8
	1 818 499,5

	Расходы
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	734 602,0
	860 354,5
	842 566,3

	Государственные органы общего назначения
	664 691,0
	670 423,5
	652 868,8

	Органы местного управления и самоуправления
	664 691,0
	                  670 423,5
	652 868,8

	Резервные фонды
	  6 174,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	6 174,0

	Другая общегосударственная деятельность
	63 737,0
	161 872,2
	161 638,7

	Иные общегосударственные вопросы
	63 737,0
	161 872,2
	161 638,7

	Межбюджетные трансферты

	28 058,8
	28 058,8

	Трансферты бюджетам других уровней

	28 058,8
	28 058,8

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	500 000,0
	1 146 400,6
	1 094 044,2

	Благоустройство населенных пунктов
	500 000,0
	1 146 400,6
	1 094 044,2

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	1 234 602,0
	2 006 755,1
	1 936 610,5

	Дефицит (–), профицит (+)

	-138 209,3
	-118 111,0

	Финансирование дефицита
 бюджета сельсовета
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

	138 209,3
	118 111,0

	Изменение остатков средств бюджета

	138 209,3
	118 111,0

	Остатки на начало отчетного периода

	164 268,3
	164 268,3

	Остатки на конец отчетного периода

	26 059,0
	46 157,3